
TRADURRE il testo all’italiano. Lavorate in coppie/gruppi piccoli. 

Milý Alexandre, 

jak jsem slíbil, posílám ti fotku z mé svatby. 

S Valentinou jsme se vzali v malém kostele blízko města jejích rodičů. Všechno 

proběhlo v pořádku, obřad byl velmi jednoduchý a na oběd jsme pozvali jen blízké 

příbuzné. 

Na fotce, kterou vidíš, jsme skoro všichni. Ti vedle mě jsou moji tchán a tchyně 

(mimochodem, Mario, můj tchán, je starým přítelem tvého otce!). Naši jsou vedle 

Valentiny. Můj otec odešel do důchodu a konečně se může věnovat svému oblíbenému 

koníčku – svým vnoučatům! 

Vlevo je moje sestra Flavia. Filippa, jejího muže, nevidíš, protože on to fotil. Holčička 

před ní je Silvia, jejich dcera. Vidíš, jak už vyrostla? 

Ta blondýnka vpravo je Francesca, sestra mé ženy. Už není vdaná za Massima, před 

rokem se rozešli a teď žije s Ugem, to je ten vysoký vousatý muž za ní. Ty dvě děti 

jsou jejich. 

A jak se máš ty? Neviděli jsme se od té doby, co jsi se odstěhoval z města! Přijď nás 

navštívit, víš, že jsi u nás vždy vítán!  

Srdečně zdraví, 

Andrea 

 



 


